
мб-ИА РМС 741 НАЦИОНАЛНА  ПРОГРАМА ЗА ЕЛИМИНАЦИЯ 

НА МОРБИЛИ И РУБЕОЛА 2019 2022 
 

 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  7 4 1  

 

от   17 октомври   2018 година 

 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА ЕЛИМИНАЦИЯ НА МОРБИЛИ 

И РУБЕОЛА (2019-2022 Г.) 

 

 

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за здравето 

 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 
Приема Национална програма за елиминация на морбили и  

рубеола (2019-2022 г.). 

 

ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 


